
Prasītājas prasījumi:

— atcelt skaidri izteikto lēmumu, kurā noteikta solidaritātes nodeva no 2014. gada 1. janvāra līdz 2015. gada 30. jūnijam, 
lai arī pastāv algu pielāgošanas iesaldēšanas laikposms no 2014. gada 1. janvāra līdz 2015. gada 30. jūnijam, un

— atcelt netieši izteikto lēmumu nepiemērot prasītājas algai ikgadējo pielāgošanu laikposmam no 2014. gada 1. janvāra 
līdz 2015. gada 30. jūnijam, ņemto vērā, ka šie divi lēmumi pirmo reizi tika atklāti prasītājas algas lapā par 2014. gada 
janvāri, kas paziņota 2014. gada 14. janvārī;

— vajadzības gadījumā atcelt 2014. gada 17. jūlija lēmumu par sūdzības noraidīšanu;

— piespriest Padomei atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2014. gada 27. oktobrī – ZZ/Komisija

(Lieta F-122/14)

(2015/C 007/74)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ (pārstāvji – J.-N. Louis, R. Metz un D. Verbeke, avocats)

Atbildētāja: Komisija

Strīda priekšmets un apraksts

Pirmkārt, prasība konstatēt Parlamenta un Padomes 2013. gada 22. oktobra Regulas 1023/2013, ar ko groza Civildienesta 
noteikumus un Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību, nepiemērojamību, ciktāl ar šo regulu ir 
paredzēta atalgojuma korekcijas metodes piemērošanas apturēšana un ir ieviesta solidaritātes nodeva, un, otrkārt, prasība 
atcelt Padomes lēmumu, ar kuru šī solidaritātes nodeva, sākot no 2014. gada 1. janvāra ir tikusi piemērota prasītāja 
atalgojumam, lai gan viņa atalgojumam laikposmā no 2014. gada 1. janvāra līdz 2015. gada 30. jūnijam netiek piemērota 
korekcija

Prasītāja prasījumi:

— konstatēt Regulas 1023/2013 nepiemērojamību, ciktāl ar šo regulu ir paredzēta Civildienesta noteikumu XI pielikumā 
noteiktās atalgojuma korekcijas metodes piemērošanas apturēšana no 2013. gada 1. jūlija līdz 2015. gada 30. jūnijam, 
vienlaikus attiecībā uz šo pašu laikposmu atkal ieviešot “solidaritātes nodevu 6 % apmērā;

— līdz ar to atcelt apstrīdēto lēmumu;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

C 7/58 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.1.2015.


